
BEKİR PAKDEMİRLİ 

Bekir Pakdemirli, 1973 yılında İzmir’de doğmuştur. Bilkent Üniversitesi İşletme 

Fakültesi’ndeki lisans eğitiminin ardından, Başkent Üniversitesi’nde İşletme Yüksek 

Lisans, Celal Bayar Üniversitesi İktisat Bölümü’nde doktora çalışmalarını tamamlamıştır 

ve akabinde doçent ünvanını almıştır.  

Pakdemirli, gıda, teknoloji ve otomotiv alanında serbest girişimci olmuş, çeşitli 

şirketlerin kuruluşunda bulunmuş, yöneticiliğini yapmıştır. Bunun yanı sıra kariyeri 

süresince halka açık, çok uluslu firmalarda üst düzey yöneticilik, danışmanlık ve genel 

müdürlük görevlerini üstlenmiştir. Turkcell İletişim Hizmetleri A.Ş. ve iştirak 

şirketlerinde yönetim kurulu üyelikleri yanı sıra Albaraka Türk Katılım Bankası Yönetim 

Kurulu Üyeliği ve BİM Birleşik Mağazalar A.Ş. yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. 2018 – 

2022 yılları arasında Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanı olarak görev 

yapmıştır. 

Halen Albaraka Türk Katılım Bankası’nda Yönetim Kurulu Üyesi ve Yönetim Kurulu 

Başkanvekilidir. Celal Bayar Üniversitesi’nde İktisat bölümünde ders vermektedir. BİM 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olan Bekir Pakdemirli, aynı zamanda Denetim Komitesi 

Başkanı, Riskin Erken Saptanması Komitesi üyesi ve Kurumsal Yönetim Komitesi 

üyesidir.  

Pakdemirli, aynı zamanda pilot, deniz kaptanı ve amatör telsizcidir. Evli ve dört çocuk 

babasıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARL HEINZ HOLLAND 

1967 yılında Augsburg/Almanya’da doğmuştur. Augsburg Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi’nden mezun olduktan sonra kariyerine 1991 yılında Lidl’da başlamış ve 

perakendeyi sıfırdan başlayarak orada öğrenmiştir. Avrupa’nın önde gelen gıda 

perakendecilerinden Lidl Group için toplamda 23 yıldan fazla çalışmıştır. Holland, 

2003’ten 2008’e kadar Ticaretten Sorumlu Üst Düzey Yönetici (CCO) ve 2008’den 

2014’e kadar İcra Kurulu Başkanı (CEO) olmak üzere yaklaşık 12 yıl Lidl Group’ta üst 

düzey yönetici olarak görev yapmıştır.  

Karl Heinz Holland şu anda Birleşik Krallık merkezli çok kanallı moda perakende zinciri 

Matalan’da Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır. 2016’dan bu yana The 

Boston Consulting Group’un dünya çapındaki birçok perakende projelerine Kıdemli 

Danışman olarak destek veren Holland aynı zamanda Almanya’da temizlik 

kategorisinde hızla büyüyen bir e-ticaret işletmesi olan Cleangang Holding’in Kurucu 

Ortağı ve Yönetim Kurulu Başkanı’dır. Ayrıca, Karl-Heinz, Almanya ve Orta Avrupa’nın 

önde gelen süt ürünleri markası Zott S.E.’nin Danışma Kurulu Üyesidir.  

2018’den 2023’e kadar Karl-Heinz, Avrupa’nın önde gelen moda indirim zinciri Takko 

Fashion’da Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yaptı. 2016 ve 2019 yılları arasında 

Avrupa’nın önde gelen ve internet üzerinden evcil hayvan gıdası satan perakende 

firması Zooplus AG’nin Denetim Kurulu Üyesi ve 2021’den 2022’ye kadar Denetim 

Kurulu Başkanı olarak görev yapmıştır. Holland, 2018-2021 yılları arasında Rusya’nın 

önde gelen perakende market firmalarından X5 Retail Group’ta Denetim Kurulu Üyesi 

olarak görev yapmıştır. İspanya, Portekiz, Brezilya ve Arjantin’de faaliyet gösteren bir 

perakende market zinciri olan DIA Group’un 2019/2020 yıllarındaki dönüşümünün ilk 

safhasına önderlik etmek için Yönetim Kurulu Üyesi ve CEO olarak hizmet etmiştir. 

Ayrıca DSD-Duales System Holding’de Danışma Kurulu Başkanlığı ve LetterOne Retail, 

Londra firmasında Danışma Kurulu Üyeliği yapmıştır.  

BİM’de Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olan Karl-Heinz Holland, aynı zamanda Riskin 

Erken Saptanması Komitesi Başkanı ve Denetim Komitesi üyesidir.  

Perakende endüstrisinde 35 yıldan fazla tecrübesi olan Holland, Alman vatandaşı ve 

evli olup, Almanya’da yaşamaktadır. 


